
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 30 6 0 36 7

Вкупно - вид на предмет 30 6 0 36 7

Вкупно - област 30 6 0 36 7

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

6 60 0 66 53

Определени дејствија во 

претходна постапка-
11 73 0 84 72

Овластено следење на 

комуникации
4 6 0 10 4

Вкупно - вид на предмет 21 139 0 160 129

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3800 886 0 4686 1411

Повикани лица на 

издржување казна 
208 89 0 297 93

Прекин на издржување на 

казна
12 0 0 12 3

Извршување на одземен 

имот и предмети
66 62 0 128 90

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1009 576 0 1585 1050

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2319 173 0 2492 186

9

38

535

2306

31

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3275

204

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 4.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

29

29

29

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

13

12

6
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 2 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 7416 1788 0 9204 2833

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
24 35 0 59 21

Кривични предмети 

спрема малолетници
62 10 0 72 13

Вкупно - вид на предмет 86 45 0 131 34

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 80 3238 0 3318 3212

Предмети за кривично 

полнолетни
1582 230 0 1812 262

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
257 268 0 525 236

Вкупно - вид на предмет 1919 3736 0 5655 3710

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
149 23 0 172 19

За кривичен совет -

организиран криминал
77 230 0 307 226

Вкупно - вид на предмет 226 253 0 479 245

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
10 6 0 16 8

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
24 30 0 54 10

Вкупно - вид на предмет 34 36 0 70 18

8

44

52

2/3

153

81

234

Оценка на обвинителен акт

Остаток

1550

289

1945

Организиран криминал

Остаток

59

97

Кривично полнолетни

Остаток

106

4

6371

Кривично малолетни

Остаток

38



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
9 227 0 236 231

Прекршочни предмети 8065 965 0 9030 1561

Кривичен совет за 

прекршоци
35 19 0 54 11

Вкупно - вид на предмет 8109 1211 0 9320 1803

Вкупно - област 17811 7208 0 25019 8772

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
49 166 0 215 194

Вкупно - вид на предмет 49 166 0 215 194

Вкупно - област 49 166 0 215 194

Вкупно 17890 7380 0 25270 8973

16247

Судска управа

16297

Евиденции во судска упрaва

Остаток

21

21

21

Остаток

5

7469

43

7517

Прекршоци
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